

**DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO PODLE § 222 ZZVZ**  
**SSZ KŘIŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA – RAČEROVICKÁ – U**  
**KUCHYŇKY – U OBŮRKY**

**Objednatel:**

Název:	<b>Město Třebíč</b>
Sídlo:	Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO:	00290629
Bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu:	329711/0100 94-716711/0710
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

**Zhotovitel:**

Název:	<b>VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.</b>
Sídlo:	Pražská 767/10c, 642 00 Brno
IČO:	27702804
DIČ:	CZ27702804
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53156
Zastoupení:	Janem Veselým, jednatelem
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	251780507/0300
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Mgr. Jaroslav Bohatý LL.M, e-mail: [REDACTED]
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Pavel Kilian, e-mail: [REDACTED]

**1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ**

- 1.1. Smlouvou se má na mysli smlouva o dílo uzavřená dne 12. 12. 2022 mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řízení na stavební práce „SSZ Křižovatka ul. 9. května – Račerovická – U Kuchyňky – U Obůrky“ (“smlouva”).

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 12. 12. 2022, a to práce provedené mimo rámec projektové dokumentace. Dílo se tímto zužuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce uvedené ve změnovém listě č. 1., který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Předmětem tohoto dodatku je dále vzhledem k pracím mimo rámec projektové dokumentace prodloužení termínu realizace díla.

## 3. ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

- 3.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:
- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
  - b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 3.2. Hodnota víceprací: 543 710,97 Kč bez DPH.
- 3.3. Hodnota méněprací: 1 529 470,16 Kč bez DPH.
- 3.4. Hodnota změny v Kč: 2 073 181,00 Kč bez DPH.
- 3.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 14,5 %.

## 4. REKAPITULACE HODNOTY ZMĚN

- 4.1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:  
14 312 670,01 Kč bez DPH.
- 4.2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem:
- a) celkem vícepráce: 543 710,97 Kč bez DPH,
  - b) celkem méněpráce: 1 529 470,16 Kč bez DPH,
  - c) celkem v Kč: - 985 759,19 Kč bez DPH,
  - d) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: - 6,89 %.

## 5. PRODLOUŽENÍ TERMÍNU REALIACE

- 5.1. Tímto dochází ke změně čl. 3.2. Smlouvy o dílo v následujícím rozsahu:
- 5.2. Provedení díla: do 31. 8. 2023.
- 5.3. Důvodem prodloužení doby realizace jsou práce mimo rámce projektové dokumentace koordinace výstavby s již probíhajícími stavbami, a to Opravou vodovodu v ul. 9. května, Třebíč; Opravou kanalizace v obci Třebíč ul. U Kuchyňky (Kocanda); Třebíč – 9. května pro křižovatku: OBN. VN, NN.

5.4. Změnu termínu dokončení díla tímto dodatkem objednatel se zhotovitelem sjednává v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinnosti zhotovitele (např. vyšší moc, nové požadavky orgánů státní památkové péče, prodlení s dokončením stavebních prací prováděných v interiéru kostela), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla. Protože zadavatel již v návrhu smlouvy o dílo, která byla přílohou zadávací dokumentace stanovil v odst. III.4. a III.5. podmínky, za kterých lze posunout nejzazší termín dokončení díla, nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která by umožnila účast jiných dodavatelů, neboť všem dodavatelům byla tato podmínka známa již při vyhlášení zadávacího řízení. Termín realizace nebyl hodnotícím kritériem, tudíž tato změna neovlivní ani výběr dodavatele. Změna závazku byla nutná a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky, jak vyplývá z tohoto dodatku.

## 6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 12. 12. 2022 zůstávají beze změny.
- 6.2. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 6.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.
- 6.4. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv.
- 6.5. Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 6.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list dodatku č. 1.
- 6.7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Třebíče svým usnesením č. 19/15/RM/2023 ze dne 4. 7. 2023.

V Třebíči, dne:

V Brně, dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

**Město Třebíč**

**VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o**

\_\_\_\_\_  
Ing. Pavel Janata  
místostarosta

\_\_\_\_\_  
Jan Veselý  
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb		
Stavba: PV_2022_0 DSP - KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U 14 KUCHYŇKY - U OBŮRKY		
Zadavatel		IČO: DIČ:
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rekapitulace daní		<b>Cena dle SOD</b>
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 312 670,01 CZK
Základní DPH	21 %	3 005 660,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>17 318 330,71 CZK</b>
<p>v _____ dne _____</p> <p><b>sdfsdf</b></p> <p>_____ Za zhotovitele</p> <p>_____ Za objednatele</p>		

Změnový list č. 1	
Cena celkem po změně	
0,00	CZK
0,00	CZK
13 326 910,82	CZK
2 798 651,27	CZK
0,00	CZK
<b>16 125 562,10</b>	<b>CZK</b>

Rekapitulace dílčích částí		Cena dle SOD				Cena celkem po změně			
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>			
<b>SO 100</b>	<b>KOMUNIKACE</b>	<b>0,00</b>	<b>2 474 279,30</b>	<b>519 598,65</b>	<b>2 993 877,95</b>	<b>17</b>	<b>2 571 789,27</b>	<b>540 075,75</b>	<b>3 111 865,02</b>
01	STAVEBNÍ	0,00	2 474 279,30	519 598,65	2 993 877,95	17	2 571 789,27	540 075,75	3 111 865,02
<b>SO 110</b>	<b>FRÉZOVÁNÍ</b>	<b>0,00</b>	<b>1 529 470,16</b>	<b>321 188,73</b>	<b>1 850 658,89</b>	<b>11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
02	STAVEBNÍ	0,00	1 529 470,16	321 188,73	1 850 658,89	11	0,00	0,00	0,00
<b>SO 400</b>	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>	<b>0,00</b>	<b>1 496 220,10</b>	<b>314 206,22</b>	<b>1 810 426,32</b>	<b>10</b>	<b>1 810 060,10</b>	<b>380 112,62</b>	<b>2 190 172,72</b>
01	Elektro	0,00	1 496 220,10	314 206,22	1 810 426,32	10	1 810 060,10	380 112,62	2 190 172,72
<b>SO 450</b>	<b>SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ</b>	<b>0,00</b>	<b>6 038 103,95</b>	<b>1 268 001,83</b>	<b>7 306 105,78</b>	<b>42</b>	<b>6 150 793,95</b>	<b>1 291 666,73</b>	<b>7 442 460,68</b>
02	Elektro	0,00	6 038 103,95	1 268 001,83	7 306 105,78	42	6 150 793,95	1 291 666,73	7 442 460,68
<b>SO 490</b>	<b>MAN</b>	<b>0,00</b>	<b>767 952,00</b>	<b>161 269,92</b>	<b>929 221,92</b>	<b>5</b>	<b>767 952,00</b>	<b>161 269,92</b>	<b>929 221,92</b>
03	elektro	0,00	767 952,00	161 269,92	929 221,92	5	767 952,00	161 269,92	929 221,92
<b>SO 800</b>	<b>VRN</b>	<b>0,00</b>	<b>2 006 644,50</b>	<b>421 395,35</b>	<b>2 428 039,85</b>	<b>14</b>	<b>2 026 315,50</b>	<b>425 526,26</b>	<b>2 451 841,76</b>
01	VRN	0,00	1 001 000,00	210 210,00	1 211 210,00	7	906 000,00	190 260,00	1 096 260,00
02	zemní práce pro všechny SO 400	0,00	1 005 644,50	211 185,35	1 216 829,85	7	1 120 315,50	235 266,26	1 355 581,76
Celkem za stavbu		0,00	14 312 670,01	3 005 660,70	17 318 330,71	100	13 326 910,82	2 798 651,27	16 125 562,10

**Rozpočet ke Změnovému listu č. 1**

S: PV_2022_014 DSP - KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY											
O: SO 100 KOMUNIKACE											
R: 01 STAVEBNÍ											
<b>Dle SoD</b>											
<b>Změnový list č. 1</b>											
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena /MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>579 126,57</b>					
1	014101	OA0 POPLATKY ZA SKLADKU	m3	70,75556	790,00	55 896,89		790		70,75556	55 896,89
2	014101	OA0 POPLATKY ZA SKLADKU	m3	205,84300	445,00	91 600,14		445		205,84300	91 600,14
3	1134780A0	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL. ODVOZ DO 20KM	M3	19,57200	930,00	18 201,96		930		19,57200	18 201,96
4	1135240A0	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM	M	120,22500	279,00	33 542,78		279		120,22500	33 542,78
5	1135340A0	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM	M	86,10000	262,00	22 558,20		262		86,10000	22 558,20
6	131934	OA0 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III S ODVOZEM DO 5KM	m3	6,05000	1 158,00	7 005,90		1158		6,05000	7 005,90
7	1329340A0	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III. ODVOZ DO 5KM	M3	97,02000	2 084,00	202 189,68		2084		97,02000	202 189,68
8	17481	OA0 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	47,60320	385,00	18 327,23		385		47,60320	18 327,23
9	18110	OA0 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHŮT V HOR TR 1-4	m2	320,01500	15,00	4 800,23		15		320,01500	4 800,23
10	18241	OA0 ZALOŽENÍ TRAVNIKŮ RUČNÍM VYSEVEM	m2	84,42000	23,00	1 941,66		23		84,42000	1 941,66
11	122838	OA0 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNĚ TR II S ODVOZEM DO 20KM	m3	102,77300	900,00	92 495,70		900		102,77300	92 495,70
12	17581	OA0 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	20,40080	1 250,00	25 501,00		1250		20,40080	25 501,00
13	18232	OA0 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	m2	84,42000	60,00	5 065,20		60		84,42000	5 065,20
<b>Díl: 4 Vodovodné konstrukce</b>						<b>1 684,32</b>					
14	4513120A0	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15	M3	0,48400	3 480,00	1 684,32		3480		0,48400	1 684,32
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 389 710,31</b>					
15	56333	OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	195,72000	315,00	61 651,80		315		195,72000	61 651,80
16	563340A0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	114,97500	405,00	46 564,88		405		114,97500	46 564,88
17	572121	OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	m2	95,55000	58,00	5 541,90		58		95,55000	5 541,90
18	572211	OA0 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	191,10000	30,00	5 733,00		30		191,10000	5 733,00
19	57280A0A0	PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHŮ VOZOVKY ZA STUDENA	M2	322,32000	2 194,00	707 170,08		2194		322,32000	707 170,08
20	574440A0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	95,55000	1 118,00	106 824,90	50,00000	1118		145,55000	162 724,90
21	574C460A0	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY AČL 16+, 16S TL. 50MM	M2	95,55000	1 088,00	103 958,40	50,00000	1088		145,55000	158 358,40
22	574E460A0	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	95,55000	1 074,00	102 620,70	50,00000	1074		145,55000	156 320,70
23	58261A0A0	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	24,67500	925,00	22 824,38		925		24,67500	22 824,38
24	582611	OA0 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	171,04500	642,00	109 810,89		642		171,04500	109 810,89
25	56334	OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	m2	114,97500	405,00	46 564,88		405		114,97500	46 564,88
26	58211	OA0 DLAŽDNĚ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	19,42500	1 940,00	37 684,50		1940		19,42500	37 684,50
27	58910	OA0 VYPLN SPAR ASFALTEM	m	252,00000	130,00	32 760,00	-232,00000	130		20,00000	2 600,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>73 403,00</b>					
28	87434	OA0 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM	m	29,40000	695,00	20 433,00		695		29,40000	20 433,00
29	89712	OA0 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DILČU	kus	2,00000	8 320,00	16 640,00		8320		2,00000	16 640,00
30	89921	OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	kus	7,00000	2 730,00	19 110,00		2730		0,00000	0,00
31	89922	OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRŽÍ	kus	3,00000	2 900,00	8 700,00		2900		0,00000	0,00
32	89923	OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	kus	6,00000	1 420,00	8 520,00		1420		0,00000	0,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>427 235,10</b>					
33	9172230A0	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	37,80000	553,00	20 903,40		553		37,80000	20 903,40
34	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	338,52000	730,00	247 119,60		730		338,52000	247 119,60
35	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	44,10000	711,00	31 355,10		711		44,10000	31 355,10
36	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	12,00000	1 209,00	14 508,00		1209		12,00000	14 508,00
37	919114	OA0 REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	m	252,00000	148,00	37 296,00		148		252,00000	37 296,00
38	914111	OA0 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OČEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	14,00000	2 318,00	32 452,00		2318		14,00000	32 452,00
39	915111	OA0 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKE - DOD A POKLÁDKA	m2	150,10000	260,00	39 026,00		260		150,10000	39 026,00
40	915211	OA0 VODOR DOPRAV ZNAČ PLÁSTEM HLADKE - DOD A POKLÁDKA	m2	9,15000	500,00	4 575,00		500		9,15000	4 575,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 120,00</b>					
41	96687	OA0 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTŮ KOMPLETNÍCH	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00		1560		2,00000	3 120,00
<b>Celkem</b>						<b>2 474 279,30</b>					
Celkem bez DPH po změně: <b>2 571 789,27</b>											

asfaltování překopů  
asfaltování překopů

součást realizace KSUS  
součást realizace KSUS

součást realizace KSUS  
součást realizace KSUS

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	PV_2022_014	DSP - KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY
O:	SO 110	FŘEZOVÁNÍ
R:	02	STAVEBNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Dle SoD			Změnový list č. 1					
				Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena /MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>352 570,31</b>						
1	0141010A0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	80,58750	1 260,00	101 540,25						
2	113728 OA0	FŘEZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	m3	80,58750	3 115,00	251 030,06	-80,58750	1260		0,00000	0,00	součást realizace KSÚS
							-80,58750	3115		0,00000	0,00	součást realizace KSÚS
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 176 899,85</b>						
3	572211 OA0	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	2 417,62500	24,00	58 023,00						
4	574A030A0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	24,17625	10 680,00	258 202,35	-2 417,62500	24		0,00000	0,00	součást realizace KSÚS
5	574A440A0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM	M2	1 611,75000	534,00	860 674,50	-24,17625	10680		0,00000	0,00	součást realizace KSÚS
							-1 611,75000	534		0,00000	0,00	součást realizace KSÚS
<b>Celkem</b>						<b>1 529 470,16</b>						

Celkem bez DPH po změně: **0,00**

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: PV\_2022\_014 DSP - KRÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY  
 O: SO 400 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  
 R: D1 Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Die SoD			Změnový list č. 1				
				Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena / MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem
<b>Díl: 21-M Elektromotáže</b>						<b>1 345 330,10</b>					
1	21022002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu dřátem nebo lanem do 10 mm	m	55,00000	70,00	3 850,00	34,00000	70		89,00000	6 230,00
2	210812061	Montáž kabelu Cu prýny kulatý do 1 kv 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	955,00000	23,00	21 965,00		23		955,00000	21 965,00
3	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroj včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	150,00000	17,00	2 550,00		17		150,00000	2 550,00
4	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroj včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	176,00000	40,00	7 040,00		40		176,00000	7 040,00
5	210101206	Montáž spojky kabelové na Al kabelu do průřezu 35 mm2, čtyřžilový	kus	2,00000	3 110,00	6 220,00		3110		2,00000	6 220,00
6	210202013	Montáž svídel veřejného osvětlení na výložník nebo dřek stožáru	kus	25,00000	525,00	13 125,00	2,00000	525		27,00000	14 175,00
7	210202013-D	Demontáž svídel veřejného osvětlení na výložník včetně ekologické likvidace	kus	13,00000	440,00	5 720,00	2,00000	440		15,00000	6 600,00
8	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	9,00000	2 130,00	19 170,00	1,00000	2130		10,00000	21 300,00
9	210204011,00	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	13,00000	1 147,00	14 911,00	1,00000	1147		14,00000	16 058,00
10	210204103	Montáž výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,00000	790,00	3 950,00	1,00000	790		6,00000	4 740,00
11	210204105	Montáž výložníku osvětlení dvouarmenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00	3,00000	1190		4,00000	4 760,00
12	210204204	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 4 okruhy	kus	9,00000	480,00	4 320,00	1,00000	480		10,00000	4 800,00
13	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu pásku do 120 mm2	m	451,50000	90,00	40 635,00	285,00000	90		736,50000	66 285,00
14	210810054	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 4x16mm2 uložených v chráničce ve výkopu	m	875,00000	56,00	37 800,00	52,00000	56		727,00000	40 712,00
15	210810054	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x25 mm2 pevně uložených	m	30,00000	45,00	1 350,00		45		30,00000	1 350,00
16	210810055	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x25 mm2 pevně uložených	m	20,00000	55,00	1 100,00		55		20,00000	1 100,00
17	22090423	Protizhňovací trubky do kabelového lože průměru do 110 mm	m	960,00000	32,00	30 720,00	327,00000	32		1 287,00000	41 184,00
18	220410941.R0	Demontáž pojistkové skříně veřejného osvětlení ve liště včetně ekologické likvidace materiálu, včetně zápravení lišty	kus	1,00000	11 375,00	11 375,00		11375		1,00000	11 375,00
19	220410941.R0	Montáž rozváděče veřejného osvětlení die specifikace PD	kus	1,00000	9 380,00	9 380,00		9380		1,00000	9 380,00
20	220410941.R0	Demontáž rozváděče veřejného osvětlení včetně ekologické likvidace materiálu	kus	1,00000	11 375,00	11 375,00		11375		1,00000	11 375,00
21	226411270.R0	M-D tepelně smrštitelné trubky z2 pro uzemnění	kus	11,00000	380,00	4 180,00		380		11,00000	4 180,00
22	348449220.R0	přechodové svídlo, 32 W, 4000 K, 1415 lm; die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky, ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		12500		2,00000	25 000,00
23	348449220.R0	přechodové svídlo, 52 W, 4000 K, 6799lm; die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky, ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		12500		2,00000	25 000,00
24	348449220.R0	přechodové svídlo, 80 W, 4000 K, 9905 lm die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky, ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		12500		2,00000	25 000,00
25	348449220.R0	přechodové svídlo, 80 W, 4000 K, 9974 lm die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky, ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		12500		2,00000	25 000,00
26	348449220.R0	svídlo veřejného osvětlení LED, 70 W, 2700 K, 7500 lm; die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	10,00000	9 500,00	95 000,00	2,00000	9500		12,00000	114 000,00
27	348449220.R0	svídlo veřejného osvětlení LED, 35 W, 2700 K, 4100 lm; die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	3,00000	9 100,00	27 300,00		9100		3,00000	27 300,00
28	PM	Přidružený materiál	%	2,00000	8 000,00	16 000,00		8000		2,00000	16 000,00
29	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	2,00000	12 000,00	24 000,00		12000		2,00000	24 000,00
30	10.074.573.M	stožárová elektro-výzbroj pro vodiče do prům. 16 mm2 - možnost současného připojení měděných a hliníkových vodičů	kus	9,00000	1 350,00	12 150,00	1,00000	1350		10,00000	13 500,00
31	316108160	výložník V2-1500x1500, 7180r, typizovaný na silniční stožár VO, žárové zinkovaný zevnitř i vně pro, svídlo VO	kus	1,00000	2 846,00	2 846,00		2846		1,00000	2 846,00
32	316108161	výložník V2-2500x2500, 7180r, typizovaný na silniční stožár VO, žárové zinkovaný zevnitř i vně pro, svídlo VO	kus	1,00000	3 014,00	3 014,00		3014		1,00000	3 014,00
33	316108162	výložník V2-2500x2500, 990r, typizovaný na silniční stožár VO, žárové zinkovaný zevnitř i vně pro, svídlo VO	kus	1,00000	3 014,00	3 014,00		3014		1,00000	3 014,00
34	316108163	výložník V2-2500x2500, 7150r, typizovaný na silniční stožár VO, žárové zinkovaný zevnitř i vně pro, svídlo VO	kus	1,00000	3 014,00	3 014,00		3014		1,00000	3 014,00
35	316740690	sloupový stožár veřejného osvětlení jmenovité výšky 8,0 m (umístění svídlů) žárové zinkovaný, zevnitř i vně s termoplastovou ochrannou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje -	kus	8,00000	14 664,00	117 312,00	-7,00000	14664		1,00000	14 664,00
		sloupový stožár veřejného osvětlení jmenovité výšky 10,0 m (umístění svídlů) žárové zinkovaný, zevnitř i vně s termoplastovou ochrannou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje -	kus	0,00000	0,00	0,00	4,00000	21 516	21 516	4,00000	86 064,00
		sloupový stožár veřejného osvětlení jmenovité výšky 10,0 m (umístění svídlů) žárové zinkovaný, zevnitř i vně s termoplastovou ochrannou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje, atypické prodloužení	kus	0,00000	0,00	0,00	4,00000	26 016	26 016	4,00000	104 064,00
36	316740710	sloupový stožár veřejného osvětlení jmenovité výšky 7,0 m (umístění svídlů) žárové zinkovaný, zevnitř i vně s termoplastovou ochrannou spodní částí po spodní okraj dvířek elektro-výzbroje -	kus	1,00000	14 664,00	14 664,00		14664		1,00000	14 664,00
37	316770400	výložník V1-2500, typizovaný na silniční stožár VO, žárové zinkovaný zevnitř i vně pro svídlo VO	kus	5,00000	3 014,00	15 070,00	1,00000	3014		6,00000	18 084,00
38	341110950	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	810,00000	289,00	217 890,00	52,00000	289		862,00000	231 678,00
39	34111096	kabel silový s Cu jádrem 1KV 5x1,5mm2	m	234,00000	33,00	7 722,00		33		234,00000	7 722,00
40	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1KV 5x2,5mm2	m	912,00000	53,00	48 336,00		53		912,00000	48 336,00
41	341121161	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x25 mm2	m	30,00000	83,00	2 490,00		83		30,00000	2 490,00
42	341121162	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x35 mm2	m	20,00000	141,00	2 820,00		141		20,00000	2 820,00
43	34571351	trubka elektroinstalční ohebná prům. 50 mm	m	384,00000	31,00	11 904,00		31		384,00000	11 904,00
44	345713530	trubka elektroinstalční ohebná prům. 75 mm	m	666,00000	49,00	32 634,00	327,00000	49		993,00000	48 657,00
45	345713550	trubka elektroinstalční ohebná prům. 110 mm	m	102,00000	71,00	7 242,00		71		102,00000	7 242,00
46	348449220	přechodové svídlo, 52 W, 4000 K, 6846 lm; die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky, ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		12500		2,00000	25 000,00
47	348449220.R0	přechodové svídlo, 32 W, 4000 K, 4174 lm; die světelné tech. výpočtu splňující normativní požadavky, ČSN ČEN TR 13201, záruka min. 5 let, uchycení na výložník stožáru VO	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		12500		2,00000	25 000,00
48	354360090	spojka kabelová s pryžovou izolací EMKJ0027 25-50 mm2 včetně lisovacích a smrštitelových hubiček	kus	2,00000	3 884,00	7 768,00		3884		2,00000	7 768,00
49	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	42,90000	83,00	3 560,70	21,00000	83		63,90000	5 303,70
50	354418950	svorka připojovací SPI k připojení kovových částí	kus	20,00000	26,00	520,00		26		20,00000	520,00
51	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	60,00000	40,00	2 400,00	24,00000	40		84,00000	3 360,00
52	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	36,00000	49,00	1 764,00	14,00000	49		50,00000	2 450,00
53	354420620	pásek zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	541,80000	83,00	44 989,40	285,00000	83		826,80000	68 624,40
54	357117330.M0	Rozváděč RVO - U Obůrky, transparentní se systémem dálkového ovládní ve městě Třebíč, termoplastový, příř. schváleného typu včetně vnitřní výzbroje (pojistkové odpovače, pojistky, zápravnice.	kus	1,00000	218 000,00	218 000,00		218000		1,00000	218 000,00
<b>Díl: 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení</b>						<b>1 750,00</b>					
55	220110346	Montáž sítě kabelového průběžného	kus	50,00000	25,00	1 250,00		25		50,00000	1 250,00
56	354421100.M.0	lišty označovací na kabely	kus	50,00000	10,00	500,00		10		50,00000	500,00
<b>Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>						<b>84 180,00</b>					
57	460810203	Krány do ryty z prebřikovanyh betonovych žabů typ TK 2	m	11,00000	230,00	2 530,00		230		11,00000	2 530,00
58	763291001	Náklady asfaltovým lakem kovových dopravních konstrukcí jednorázobné	m2	12,00000	65,00	780,00		65		12,00000	780,00
59	845412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m	den	6,00000	6 750,00	40 500,00		6750		6,00000	40 500,00
60	845411212.R0	Autopřeház št	den	2,00000	6 400,00	12 800,00		6400		2,00000	12 800,00
61	286112520	trubka KGEH s hrdlem 315X7,7X3M SHAKOEX-PVC	kus	9,00000	2 440,00	21 960,00	-3,00000	2440		6,00000	14 640,00
		Pouzdro ocelové D324, d. 2.2m, z.2., otvor pro kabel	kus	0,00000	0,00	0,00	4,00000	18652	18 652	4,00000	74 608,00
62	592131010	žlab s výkem - kabelový profil, čcs 10 x 15 cm, délka 0,5 m	kus	22,00000	255,00	5 610,00		255		22,00000	5 610,00
<b>Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>						<b>64 960,00</b>					
63	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	40,00000	340,00	13 600,00	80,00000	340		120,00000	40 800,00
64	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	80,00000	535,00	42 800,00		535		80,00000	42 800,00
65	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,00000	535,00	8 560,00		535		16,00000	8 560,00
<b>Celkem</b>						<b>1 496 220,10</b>					

Celkem bez DPH po změně: **1 810 060,10**



**Položkový soupis prací a dodávek**

S: PV\_2022\_014 DSP - KRÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY  
 O: SO 450 SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ  
 R: 02 Elektro

				Die SoD			Změnový list č. 1				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena / MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem
<b>Díl: 21-M Elektromontáže</b>						<b>1 779 818,00</b>					
1	22090119	Montáž dopravního videodetektoru na stožár	kus	1,00000	3 281,00	3 281,00				1	3 281,00
2	22090120	Montáž dopravního videodetektoru na výložník	kus	10,00000	3 995,00	39 950,00				10	39 950,00
3	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroj včetně zapojení průřezu žily do 16 mm <sup>2</sup>	kus	24,00000	41,00	984,00				41	984,00
4	210100151	Ukončení kabelů směřovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm <sup>2</sup>	kus	6,00000	130,00	780,00				6	780,00
5	210101154	Ukončení kabelů celoplastových kabelovou koncovkou do 1 kV staniční KSPe epoxidovou žilou 4x16 mm <sup>2</sup>	kus	6,00000	340,00	2 040,00				6	2 040,00
6	210802170	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, A05, CGLU, CVH, CYLY, HO3VV, HO5 do 5x2,50 mm <sup>2</sup> pevně	m	700,00000	34,00	23 800,00		34,00		700	23 800,00
7	210802174	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, A05, CGLU, CVH, CYLY, HO3VV, HO5 7x1,50 mm <sup>2</sup> pevně	m	300,00000	30,00	9 000,00		30,00		300	9 000,00
8	210802644	Montáž měděných vodičů CYKY, NYY do 1 kV 4x16 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	100,00000	40,00	4 000,00		40,00		100	4 000,00
9	220410941.R0	Montáž pojistkové skříně SP 100 die specifikace PD - pilř	kus	1,00000	2 910,00	2 910,00				1	2 910,00
10	220410941.R0	Montáž elektroměrového rozváděče RE die specifikace PD - pilř pro 2 elektroměry	kus	1,00000	4 690,00	4 690,00				1	4 690,00
11	220550001.R0	Videodetektor snímající vzdálené dopravní zóny - Traffcam - videodetektor	kus	7,00000	124 000,00	868 000,00				7	868 000,00
12	220550001.R0	Montážní příslušenství kamerové detekce SSZ včetně kabeláže aj. potřebného materiálu die dleprvního, řešení	kus	11,00000	12 700,00	139 700,00				11	139 700,00
13	220550001.R0	Videodetektor snímající prostor před VS Thermican - termosedle	kus	4,00000	146 000,00	584 000,00				4	584 000,00
14	341103000	kabel silový s Cu jádrem NYY-J 4x16 mm <sup>2</sup>	m	18,00000	294,00	5 292,00				18	5 292,00
15	341103001	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x16 mm <sup>2</sup>	m	102,00000	299,00	30 498,00				102	30 498,00
16	341432740	Silový vodič YY-JZ 3x1,5 0,6/1kV black	m	200,00000	20,00	4 000,00				200	4 000,00
17	341433040	Silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,6/1kV black	m	500,00000	34,00	17 000,00				34	500,00
18	341433220	Silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,6/1kV black	m	300,00000	53,00	15 900,00				300	15 900,00
19	354303140	hlava rozváděčů, směřovaná přímo do 1kV SKE 4F1+2 5x 1,5-25	kus	6,00000	240,00	1 440,00				6	1 440,00
20	357116460	rozváděč elektroměrový termoplastový, pro přímé měření spotřeby el. E: 1x elektroměr do 80 A, 3t 230/400 V, 1x elektroměr do 40 A, 11230 V	kus	1,00000	18 160,00	18 160,00				1	18 160,00
21	357117330.M0	Připojovací skříň SP 100 - termoplastový pilř do venkovního prostředí, certifikace pro distribuční, s rozváděčem ES-D	kus	1,00000	7 633,00	7 633,00				1	7 633,00
<b>Díl: 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení</b>						<b>4 032 666,15</b>					
22	220061556	Montáž kabelu návěstí zatažený do tvárnice NYY 1,5 mm až 2,5 mm, do 48 žil	m	205,00000	82,00	16 810,00				82	205,00
23	220111771	Montáž vedení uzemňovacího na povrchu z drátu	m	35,75000	70,00	2 502,50				70	35,75
24	220960032	Montáž sestaveného návěstidla jednodukového na výložník	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00				1	3 050,00
25	220960173	Montáž skřínky ručního řízení (RR) na stožár	kus	1,00000	1 640,00	1 640,00				1	1 640,00
26	210800848	Montáž měděných vodičů CSA, CSAS 1 kv 10 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	112,00000	32,00	3 584,00				32	112,00
27	220060771	Montáž kabely závládné ruční zatahovací do rour kabelové jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P	m	320,00000	45,00	14 400,00				45	320,00
28	220061553	Montáž kabelu návěstí zatažený do tvárnice NYY 1,5 mm až 2,5 mm, do 19 žil	m	150,00000	31,00	4 650,00				31	150,00
29	220110346	Montáž šikmá kabelového průchodného	kus	40,00000	25,00	1 000,00				25	40,00
30	220111436	Kontrolní a závládné měření kabelu pro rozvoj signalizace - počítá žil připojených kabelů	kus	217,00000	75,00	16 275,00				75	217,00
31	220111741	Montáž svorka rozpojovací zkoušební	kus	75,00000	270,00	20 250,00				270	75,00
32	220111765	Značení zemního odporu	kus	11,00000	450,00	4 950,00				450	11,00
33	220111777	Montáž vedení uzemňovací v zemi z pásku FeZn 30x4 mm	m	80,00000	90,00	7 200,00				90	80,00
34	220111881	Uzemňovací transformátorové nebo přístrojové skříně RE, RS	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00				2	3 000,00
35	220150653	Montáž kabelu pevně uložený TCEK/PFLE, TCEKEY D 0,8 mm Cu 10 NX	m	195,00000	38,00	7 410,00	295	38,00		490	195,00
36	220180291	Zařízení do tvárnice tratič kabelu hmotnosti do 4 kg/m	kus	770,00000	73,00	56 210,00	295	73,00		770	56 210,00
37	220180271	Nasazení ochranné hadice na pokládky kabelů	m	770,00000	88,00	67 780,00	295	88,00		770	67 780,00
38	220271621	Pochybné konce sdělovacích vodičů, silnoproudých žhřív v krabici	kus	150,00000	18,00	2 700,00				18	150,00
39	220300001.R0	Zhotovení formy kabelové drátky do 0,5 m na kabel do 5x2	kus	48,00000	280,00	13 440,00				280	48,00
40	220300001.R0	Zhotovení formy kabelové drátky do 0,5 m na kabel do 7x2	kus	12,00000	290,00	3 480,00				290	12,00
41	220300004.R0	Zhotovení formy kabelové drátky do 0,5 m na kabelu do 20x2	kus	3,00000	870,00	2 610,00				870	3,00
42	220300004.R0	Zhotovení formy kabelové drátky do 0,5 m na kabelu do 40x2	kus	8,00000	890,00	7 120,00				890	8,00
43	220300451	Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKY, TCEKEZ, TCEKEY do 2 P 1,0	kus	7,00000	1 400,00	9 800,00				1 400	7,00
44	220300601	Ukončení kabelu návěstího směřovací zátkou do 7x1/1,5	kus	12,00000	280,00	3 360,00				280	12,00
45	220300602	Ukončení kabelu návěstího směřovací zátkou do 5x1/1,5	kus	48,00000	250,00	12 000,00				250	48,00
46	220300604	Ukončení kabelu návěstího směřovací zátkou do 19x1/1,5	kus	3,00000	800,00	2 400,00				800	3,00
47	220300606	Ukončení kabelu návěstího směřovací zátkou do 40x1/1,5	kus	8,00000	880,00	7 040,00				880	8,00
48	220960003	Montáž stožárů (sloupků) výložníkových zapuštěných	kus	7,00000	12 360,00	86 520,00				12 360	7,00
49	220960004	Montáž sloupku ručního řízení	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00				4 400	1,00
50	220960005	Montáž výložníku na stožár	kus	7,00000	2 400,00	16 800,00				2 400	7,00
51	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	kus	8,00000	430,00	3 440,00				430	8,00
52	220960031	Montáž sestaveného návěstidla jednodukového na stožár	kus	6,00000	1 390,00	8 340,00				1 390	6,00
53	220960036	Montáž sestaveného návěstidla dvouukového na stožár	kus	6,00000	1 440,00	8 640,00				1 440	6,00
54	220960041	Montáž sestaveného návěstidla třikukového na stožár	kus	5,00000	1 490,00	7 450,00				1 490	5,00
55	220960042	Montáž sestaveného návěstidla třikukového na výložník	kus	5,00000	2 600,00	13 000,00				2 600	5,00
56	220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstído	kus	6,00000	590,00	3 540,00				590	6,00
57	220960126	Montáž tlačítka pro chodce na stožár	kus	6,00000	580,00	3 480,00				580	6,00
58	220960141	Montáž kontrastního rámu pro jednodukové návěstído	kus	3,00000	300,00	900,00				300	3,00
59	220960143	Montáž kontrastního rámu pro třikukové návěstído 3x 200	kus	5,00000	1 900,00	9 500,00				1 900	5,00
60	220960165	Montáž jednoválcové indukční smyčky s impedančním transformátorem	kus	7,00000	7 000,00	49 000,00				7 000	7,00
61	220960175.R0	Montáž šachty s poklopem pro smyčky	kus	5,00000	1 100,00	5 500,00				1 100	5,00
62	220960182	Montáž mikroprocesorového řadiče SSZ	kus	1,00000	24 160,00	24 160,00				24 160	1,00
63	220960192	Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče	kus	1,00000	25 760,00	25 760,00				25 760	1,00
64	220960197	Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny	kus	13,00000	1 800,00	23 400,00				1 800	13,00
65	220960198	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny	kus	6,00000	5 400,00	32 400,00				5 400	6,00
66	220960301	Připrava ke kompletnímu vyzkoušení klíčovatky s mikroprocesorovým řadičem MR	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00				29 000	1,00
67	220960311	Kompletní vyzkoušení klíčovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu	kus	1,00000	67 000,00	67 000,00				67 000	1,00
68	404611400.PC	Zpracování základního dopravního řešení SSZ (tabulky mezičíslo, kolize ...)	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00				35 000	1,00
69	404611401.PC	Zpracování sady dynamického dopravního řešení	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00				45 000	1,00
70	PM	Přizpůsobení materiálu	%	2,00000	25 000,00	50 000,00				25 000	2,00
71	PPV	Práci přizpůsobených výhledů	%	2,00000	35 000,00	70 000,00				35 000	2,00
72	220960111.R0	Mikroprocesorový řadič SSZ	kus	1,00000	488 000,00	488 000,00				488 000	1,00
73	220960116.R1	Montáž příjímáče aktivace signalizačního zařízení pro nevidomé	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00				1 400	2,00
74	225411270.R0	D-M tepelné smrtištné trubky ø 21 L 0 m pro uzemnění	kus	11,00000	380,00	4 180,00				380	11,00
75	31674005.R01	Výložník (rovň) atypický douramenny k signalizačním stožárům výložení 2,5 x 2,5 m, 7155F, žárové, zinkovaný zeminí vlně	kus	4,00000	6 141,00	24 564,00				6 141	4,00
76	31674005.R02	Výložník (rovň) atypický douramenny k signalizačním stožárům výložení 3,0 x 3,0 m, 7130F, žárové, zinkovaný zeminí vlně	kus	1,00000	7 545,00	7 545,00				7 545	1,00
77	31674005.R03	Výložník (rovň) atypický douramenny k signalizačním stožárům výložení 3,0 x 3,0 m, 7100F, žárové, zinkovaný zeminí vlně	kus	1,00000	7 545,00	7 545,00				7 545	1,00
78	341111500	kabel silový s Cu jádrem NYY-J 19x1,5 mm <sup>2</sup> 0,6/1kV	m	180,00000	151,00	27 180,00				151	180,00
79	341111651	kabel silový s Cu jádrem NYY-J 40x1,5 mm <sup>2</sup> 0,6/1kV	m	246,00000	394,00	96 924,00				394	246,00
80	341261690	kabel sdělovací Cu TCEK/PFLE 10x4x0,6 v. výrobku 1328010	m	195,00000	112,00	21 840,00	295	112,00		490	195,00
81	341261690.R0	D-M tepelné smrtištné koncovka zaslepečovací na kabel sdělovací Cu TCEK/PFLE 10x4x0,6	m	2,00000	3 600,00	7 200,00				3 600	2,00
82	341300044.PC	Kabel TCEKFE 1P 1,0 D	kus	372,00000							

105/4046111167.P	Držák dvojitý T - kus	kus	8,00000	610,00	4 880,00	610	8	4 880
106/404611160.PC	Nosič návěstidla na výložník 3x 200	kus	5,00000	2 950,00	14 750,00	2 950	5	14 750
107/404611202.PC	Základový rám pod tlačí - plastový	kus	1,00000	11 800,00	11 800,00	11 800	1	11 800
108/404611213	Ruční řízení	kus	1,00000	21 000,00	21 000,00	21 000	1	21 000
109/404611214.PC	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	7,00000	940,00	6 580,00	940	7	6 580
110/404611402.PC	Převodní dopravního řešení do SW tlačíče	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00	28 000	1	28 000
111/404611501.PC	Tlačítko pro chodce	kus	6,00000	5 700,00	34 200,00	5 700	6	34 200
112/404611505.PC	Přijímač aktivační signalizace pro nevidomé	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00	13 500	2	27 000
113/404611516.PC	Signalizační zařízení pro nevidomé	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00	1 100	6	6 600
114/404611645.PC	Šachta pro smyčky s poklopem pojízdným do 3,5 t	kus	5,00000	3 900,00	19 500,00	3 900	5	19 500
115/404611651.PC	Montážní pásy pro montáž návěstidel na stožár	kus	28,00000	80,00	2 240,00	80	28	2 240
116/404611659.PC	šňítka kabelový s upevňovacím páskem	kus	40,00000	15,00	600,00	15	40	600
117/404613003.PC	Návěstidlo jednosvětlové 1x200 zelené - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	5,00000	6 040,00	30 200,00	6 040	5	30 200
118/404613004.PC	Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	2,00000	6 040,00	12 080,00	6 040	2	12 080
119/404613005.PC	Návěstidlo chodcovské 2x200 (zelená a zelená) - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	6,00000	9 750,00	58 500,00	9 750	6	58 500
120/404613007.PC	Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	10,00000	13 800,00	138 000,00	13 800	10	138 000
121/404613019.PC	Držák návěstidla (AL)	kus	28,00000	500,00	14 000,00	500	28	14 000
122/404613021.PC	Upevňovací se šroubením pro L a T kus	pár	814,00000	750,00	610 500,00	750	814	610 500
123/404613024.PC	Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové 1x 200	kus	3,00000	2 450,00	7 350,00	2 450	3	7 350
124/404613026.PC	Kontrastní rám pro návěstidlo třísvětlové 3x 200	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00	3 500	5	17 500
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>			<b>176 880,00</b>				
125/460230101.RD	Držák pro md. smyčku - žvýčkový vč. zářít. spáry	m	77,00000	790,00	60 830,00	790	77	60 830
126/945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvíhu do 21 m	den	9,00000	6 750,00	60 750,00	6 750	9	60 750
127/945412112.RD	Autojeřáb 20t	den	7,00000	7 900,00	55 300,00	7 900	7	55 300
<b>Díl: 783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>			<b>48 719,80</b>				
128/783291001	Nátěry asfaltovým lakem kovových doplňkových konstrukcí jednorázobné	m2	4,92000	65,00	319,80	65	5	320
129/286112440	brubka KGE M s hrdlem 200X4,9X1M	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00	6 050	1	6 050
130/286112520	brubka KGE M s hrdlem 315X7,722M SNAKOEX.PVC	kus	7,00000	6 050,00	42 350,00	6 050	7	42 350
<b>Celkem</b>				<b>6 038 103,95</b>				

Celkem bez DPH po změně: **6 150 793,95**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2022_014	DSP - KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY
O:	SO 490	MAN
R:	03	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Dle SoD			Změnový list č. 1				
				Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena /MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem
<b>Díl: 21-M Elektromontáže</b>						<b>53 417,50</b>					
1	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY,, CHAH-R(V))	m	650,00000	18,00	11 700,00		18		650	11 700
2	PM	Přidružený materiál	%	2,00000	7 000,00	14 000,00		7 000		2	14 000
3	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	2,00000	9 000,00	18 000,00		9 000		2	18 000
4	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	747,50000	13,00	9 717,50		13		748	9 718
<b>Díl: 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení</b>						<b>498 080,50</b>					
5	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	178,00000	105,00	18 690,00		105		178	18 690
6	220182091	Montáž optického rozvaděče pro SZZ včetně vnitřního osazení	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00		1 700		1	1 700
7	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	40,00000	25,00	1 000,00		25		40	1 000
8	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	650,00000	30,00	19 500,00		30		650	19 500
9	220182023	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky za 1m	kus	12,00000	3 000,00	36 000,00		3 000		12	36 000
10	220182024	Označení optického kabelu nebo spojky dvojicí magnetu - určí provozovatel MAN na vyzvání	kus	15,00000	375,00	5 625,00		375		15	5 625
11	220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel	km	4,55000	2 850,00	12 967,50		2 850		5	12 968
12	220182026	Montáž spojky na HDPE trubce rovné	kus	70,00000	150,00	10 500,00		150		70	10 500
13	220182029	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00		1 100		6	6 600
14	345713500	trubka elektroinstalační ohebná HDPE - svazek mikrotubiček 7x 12/8 mm	m	780,00000	99,00	77 220,00		99		780	77 220
15	345731050	přístupová komora pro HDPE rozvody, pojezdová 800x795x1220 mm	kus	6,00000	28 000,00	168 000,00		28 000		6	168 000
16	345731080	víko komory pojezdové komory	kus	6,00000	14 700,00	88 200,00		14 700		6	88 200
17	354421100M.0	štítek plastový - označovací	kus	40,00000	15,00	600,00		15		40	600
18	35711672.R01	Sloupkový optický rozvaděč do venkovního prostředí, IP54	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00		22 000		1	22 000
19	562411201	spojka mikroinstalační ohebná HDPE 12 mm, certifikovaná	kus	70,00000	88,00	6 160,00		88		70	6 160
20	562411302	koncovka na optické vedení mikrotubičku HDPE 12, certifikovaná	kus	178,00000	131,00	23 318,00		131		178	23 318
<b>Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>						<b>37 185,00</b>					
21	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	335,00000	45,00	15 075,00		45		335	15 075
22	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvovláštňová korugovaná (chránička) D 61175mm, HDPE-LDPE	m	402,00000	55,00	22 110,00		55		402	22 110
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>6 750,00</b>					
23	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina v zdvihu do 21 m	den	1,00000	6 750,00	6 750,00		6 750		1	6 750
<b>Díl: HZS Hodinové zučtovací sazby</b>						<b>36 000,00</b>					
24	HZS3222	Hodinová zučtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	40,00000	900,00	36 000,00		900		40	36 000
<b>Díl: 741 Elektroinstalace - silnoprúd</b>						<b>18 319,00</b>					
25	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatážený v trubkách (CYKY)	m	85,00000	42,00	3 570,00		42		85	3 570
26	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	10,00000	25,00	250,00		25		10	250
27	741320165	Montáž jistič třipólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,00000	250,00	250,00		250		1	250
28	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,00000	250,00	250,00		250		1	250
29	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednotlivých	kus	1,00000	250,00	250,00		250		1	250
30	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2	m	102,00000	87,00	8 874,00		87		102	8 874
31	34562174	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2, na DIN lištu 35	kus	10,00000	18,00	180,00		18		10	180
32	35822111.R02	Proudový chránič s jističem 6B-1N-030AC 6A 30mA AC, 10 kA	kus	1,00000	1 385,00	1 385,00		1 385		1	1 385
33	35822601.R01	hlavní vypínač 20A 3P, 10 kA na DIN lištu	kus	1,00000	940,00	940,00		940		1	940
34	35889517	Svodič přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2, 4P	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00		2 370		1	2 370
<b>Díl: 742 Elektroinstalace - slaboprúd</b>						<b>118 200,00</b>					
35	0110720355	PTZ kamera - licence pro Genetec	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		8 000		1	8 000
36	742121001.R0	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	100,00000	20,00	2 000,00		20		100	2 000
37	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		4 500		1	4 500
38	742230007	Montáž konzoly pro kryt nebo kameru	kus	1,00000	300,00	300,00		300		1	300
39	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		2 000		1	2 000
40	0101502010	Konzola na stožár pro kameru včetně stahovacího a kotvicího materiálu	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		2 000		1	2 000
41	0101808398	Otočná kamera (PTZ) dle technické specifikace PD	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00		90 000		1	90 000
42	0101808398.R	Prodloužená záruka otočné kamery (PTZ) o 36 měsíců	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00		7 000		1	7 000
43	34121015	Instalační kabel CAT6 FTP PE venkovní	m	120,00000	20,00	2 400,00		20		120	2 400
<b>Celkem</b>						<b>767 952,00</b>					

Celkem bez DPH po změně: **767 952,00**

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: PV_2022_014	DSP - KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY
O: SO 800	VRN
R: 01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Dle SoD			Změnový list č. 1				
				Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena /MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem
<b>Díl: 0</b>				<b>341 000,00</b>							
1	013244000.R0	Dokumentace skutečného provedení stavby - SSZ, VO	soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00		75 000		1	75 000
2	012203000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení kabelové trasy, stožárů, dokumentace, zaměření v 6 paré a elektronicky	soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00		55 000		1	55 000
3	013244000	Dokumentace pro realizaci stavby RDS - SSZ	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		100 000		1	100 000
4	013244000.R0	Dokumentace pro realizaci stavby RDS - VO	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		40 000		1	40 000
5	043103000	Zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením vlastníků, pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány.	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		8 000		1	8 000
6	044002000	Revize elektro na systému SSZ	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		25 000		1	25 000
7	044002000.R0	Revize elektro na soustavě VO	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		18 000		1	18 000
8	045002000	Kompletační a koordinační činnost s přípojkou NN pro SSZ	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		6 000		1	6 000
9	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - koordinace s provozovatelem VO	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		6 000		1	6 000
10	050001000	Finanční náklady - zajištění, aby nedošlo k odstávce VO v nočních hodinách	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		8 000		1	8 000
<b>Díl: ON</b>				<b>660 000,00</b>							
11	02510	OKA0 ZKOUŠENÍ MATERIÁLU ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	kompl	1,00000	50 000,00	50 000,00		50 000		1	50 000
12	02610	OKA0 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	kompl	1,00000	50 000,00	50 000,00		50 000		1	50 000
13	02710	OKA0 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍZDKY A PRÍSTUP CESTY	kompl	1,00000	80 000,00	80 000,00		80 000		1	80 000
14	02730	OKA0 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ	kompl	1,00000	30 000,00	30 000,00		30 000		1	30 000
15	02990OKA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00		5 000		1	5 000
16	02911	OKA0 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKE ZAMĚŘENÍ	kompl	1,00000	50 000,00	50 000,00		50 000		1	50 000
17	02944	OKA0 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PŘEVODU V DIGIT FORME	kompl	1,00000	100 000,00	100 000,00		100 000		1	100 000
18	02946OKA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00		5 000		1	5 000
19	02945OKA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	kompl	1,00000	30 000,00	30 000,00		30 000		1	30 000
20	02960OKA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,00000	80 000,00	80 000,00	-1	80 000		0	0
21	03100OKA0	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRIZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kompl	1,00000	45 000,00	45 000,00		45 000		1	45 000
22	03330	OKA0 SLUŽBY ZAJIŠTJUCÍ ZDRAVOTNICTVÍ	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00	-1	15 000		0	0
23	03720	OKA0 POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZRIZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kompl	1,00000	60 000,00	60 000,00		60 000		1	60 000
24	0291110A0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKE ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ	kompl	1,00000	60 000,00	60 000,00		60 000		1	60 000
<b>Celkem</b>					<b>1 001 000,00</b>			<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Celkem bez DPH po změně: **906 000,00**

zajišť. město Třebíč

zajišť. město Třebíč

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: PV_2022_014	DSP - KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA - RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBÚRKY
O: SO 800	VRN
R: 02	zemní práce pro všechny SO 400

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Dle SoD			Změnový list č. 1					
				Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství změny	Cena / MJ	Změna ceny	Množství po změně	Cena po změně celkem	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>				<b>181 842,04</b>								
1	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	4,00000	200,00	800,00		200			4	800
2	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	4,00000	150,00	600,00		150			4	600
3	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	166,86700	80,00	13 333,36		80			167	13333,36
4	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	166,86700	40,00	6 666,68		40			167	6666,68
5	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	36,00000	50,00	1 800,00		50			36	1800
6	113107111	Odstranění podkladu pi do 50 m2 z kamenná těženého tl 100 mm	m2	430,00000	90,00	38 700,00		90			430	38700
7	129001101	Připávek za zřízení odkapávký nebo prokápávký v blízkosti inženýrských sítí	m3	116,80000	450,00	52 560,00		450			117	52560
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	67,95000	540,00	36 693,00		540			68	36693
9	181152302	Úprava plněné nebo silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	165,00000	22,00	3 630,00		22			165	3630
10	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pi do 100 m2	m2	36,00000	230,00	8 280,00		230			36	8280
11	592450400	dlažba zámková přírodní - 25 % nový materiál	m2	9,00000	331,00	2 979,00		331			9	2979
12	95250800	nájem za 8 až 28 dnů lávky přechodové 2000x900 zábradlí v 1000mm	kus	56,00000	50,00	2 800,00		50			56	2800
13	95250820	nájem kus/měsíc dílce plotové-europloty, standardní panel medium 3500x2000mm	kus	100,00000	130,00	13 000,00		130			100	13000
<b>Díl: 2 Zakládání</b>				<b>7 216,00</b>								
14	171152501	Zhuťnění podloží z hromin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	328,00000	22,00	7 216,00		22			328	7216
<b>Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>550 224,46</b>								
15	46030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezaléte	m2	394,00000	40,00	15 760,00		40			394	15760
16	460201613	Zarovnání kabelových rýh š přes 80 do 140 cm po výkopu strojně	m	95,00000	15,00	1 425,00		15			95	1425
17	460650931	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 4hranné do lože z kamenná těženého	m2	394,00000	240,00	94 560,00		240			394	94560
18	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,50000	5 000,00	2 500,00		5 000			1	2500
19	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,50000	5 000,00	2 500,00		5 000			1	2500
20	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožary strojně v hornině tř 3 - 4	m3	20,07700	420,00	8 432,34		420			20	8432,34
21	460070563	Hloubení nezapažených jam pro základy řadičů signalizace v hornině tř 3	kus	1,92000	1 500,00	2 880,00		1 500			2	2880
22	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění pro stožary SSZ a VO	m3	24,09200	2 600,00	62 639,20		2 600			24	62639,2
23	460080014.D0	Demontáž základových konstrukcí z monolitického betonu pro stožary VO	m3	17,90100	1 500,00	26 851,50		1 500			18	26851,5
24	460080042	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t	0,34000	80 000,00	27 200,00		80 000			0	27200
25	460200064	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 - 4	m	98,00000	230,00	22 540,00		230			49	11270
26	460201604	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3 - 4	m3	161,85000	350,00	56 577,50		350			82	28577,5
27	460201607	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 7	m3					80	1 490	1 490	80	119200
28	460201612	Zarovnání kabelových rýh š do 80 cm po výkopu strojně	m	135,00000	15,00	2 025,00		15			135	2025
29	460421282	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm	m	135,00000	75,00	10 125,00		75			135	10125
30	460421283	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm	m	95,00000	75,00	7 125,00		75			95	7125
31	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm	m	500,00000	10,00	5 000,00		10			500	5000
32	460490051	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	10,00000	300,00	3 000,00		300			10	3000
33	460560064	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z hrominy třídy 3-4 se zhuťněním	m	98,00000	130,00	12 740,00		130			98	12740
34	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně se zhuťněním v zástavbě	m3	161,85000	100,00	16 185,00		100			162	16185
35	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 5 km - demontované základy stožarů VO	t	37,59200	450,00	16 916,40		450			38	16916,4
36	460600071	Připávek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	37,59200	60,00	2 255,52		60			38	2255,52
37	460620014	Provizorní úprava terénu se zhuťněním, v hornině tř 3-4	m2	328,00000	25,00	8 200,00		25			328	8200
38	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkodř frakce SP tl 150 mm	m2	240,00000	315,00	75 600,00		315			240	75600
39	592480005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní - 50 % nový materiál	m2	197,00000	331,00	65 207,00		331			197	65207
40	693113110	pás varovný červený plyn PE šíře 33 cm s polískem	bm	500,00000	4,00	2 000,00		4			500	2000
<b>Díl: 5 Komunikace</b>				<b>214 362,00</b>								
41	564411121	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu tl do 50 mm	m2	372,00000	51,00	18 972,00		51			372	18972
42	564751111	Podklad ze šterkodřat vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	402,00000	150,00	60 300,00		150			402	60300
43	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,00000	534,00	16 020,00		534			30	16020
44	583441970	šterkodř frakce 0-63	t	168,84000	350,00	59 094,00		350			169	59094
45	587211000	asfaltový recyklat	t	104,16000	350,00	36 456,00		350			104	36456
46	589425020	směs pro asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S PMB45/80-50 do 11 mm (ABS) tř. 1	t	6,72000	3 500,00	23 520,00		3 500			7	23520
<b>Díl: HZS Hodinové zuřtovací sazby</b>				<b>52 000,00</b>								
47	HZS1212	Hodinová zuřtovací sazba kopač	hod	80,00000	300,00	24 000,00		300			80	24000
48	HZS1411	Hodinová zuřtovací sazba dlaždič	hod	80,00000	350,00	28 000,00		350			80	28000
<b>Celkem</b>				<b>1 005 644,50</b>								

Celkem bez DPH po změně: **1 120 315,50**